ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024
V/v thực hiện kiến nghị của cử tri

sau kỳ họp lần thứ bảy, Hội đồng

nhân dân Tỉnh khoá X

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng Trường trực thuộc UBND Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 118/SGDĐT-VP ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri sau kỳ họp

lần thứ bảy, Hội đồng nhân dân Tỉnh khoá X (kèm văn bản). Ủy ban nhân dân

Huyện chỉ đạo:

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường trực thuộc Ủy ban nhân

dân Huyện nghiên cứu nội dung liên quan đến kiến nghị của địa phương khác tại Công

văn số 118/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo, triển khai thực hiện tại cơ quan,

đơn vị mình và phục vụ quá trình công tác.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường trực thuộc Ủy ban

nhân dân Huyện thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- QCT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, KT
.

 Trương Thị Diệp

		2024-04-16T06:03:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:05:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:05:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:05:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:05:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!